



Procurement Department Bid Office  
Customer Center – 1<sup>st</sup> Floor, Room 002  
21 W. Church Street  
Jacksonville, FL 32202

January 7, 2019

ADDENDUM NUMBER: Two (2)

TITLE: Nassau Reclaimed Water Main – Radio Ave to Harts Rd.

JEA RFQ NUMBER: 026-19

PROPOSAL DUE DATE: ~~January 22, 2019~~ January 29, 2019

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

TIME OF OPENING: 02:00 PM

**THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR CLARIFICATIONS:**

1. JEA is updating section 1.1.5 OPENING OF BIDS

**1.1.5. OPENING OF BIDS**

All Bids shall be publicly opened, read aloud and recorded at 2:00 PM on ~~January 22, 2019~~ **January 29, 2019** at the JEA Bid Office, 21 W. Church Street, Customer Center First Floor, Room 002, Jacksonville, FL 32202.

2. JEA is responding to the following questions as shown below:

**Question 1.**

Technical Specification #24 states “Any open cuts shall be temporary repaired by the end of the day per Nassau County recommendations.” Please provide a detail for temporary repairs.

**Answer:**

Please follow Nassau County Detail No. 16, if temporary repair is needed with no asphalt patch. If temporary repair is needed for more than 24 hours, please provide cold mix, if not lime rock base can be filled to the top but it has to be maintained through the day. Cold patch has to also be provided in case of rain.

**Question 2:**

Does the Contractor need to install asphalt at the end of each work day while performing the open cut on Harts Road?

**Answer:**

No, if it is a temporary repair.

**Acknowledge receipt of this Addendum on the Proposal Form (Appendix B)**

**Question 3:**

Note 10 on Sheet No. 37 states “Temporary travel lane, if required, shall consist of additional stabilized road base material to provide a 12’ wide travel lane.” Does this note apply to temporary repairs for open cuts?

**Answer 3:**

This applies if Temporary Travel Lanes required

**Question 4:**

Note 1 of MOT requirements on Sheet No. 37 states project work hours are between 9:00 AM and 3:30 PM. Is this limited to MOT operations only?

**Answer:**

No, this is for construction activities as well.

**Question 5:**

Please provide pavement cores for existing roads that are shown to be open cut.

**Answer:**

Provided in Geotech report “026-19 2017 Geotech Report - Yulee RWM-Radio Ave to Harts Rd” Page 35

**Acknowledge receipt of this Addendum on the Proposal Form (Appendix B)**